UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM LƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND- VHXH
Về việc Giao tham mưu Kế

hoạch về lộ trình tăng số lượng

vacxin trong chương trình tiêm

chủng mở rộng giai đoạn 2021-

2023 trên địa bàn

Cẩm Lương, ngày          tháng 4 năm 2023

      Kính gửi:        Trạm y tế xã.

 Thực hiện Kế hoạch số 87/KH-UBND, ngày 17/4/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc Lộ trình tăng số lượng vắc xin trong chương trình Tiêm chủng

mở rộng giai đoạn 2021-2023 tại huyện Cẩm Thủy.

 Chủ tịch UBND xã Cẩm Lương, có ý kiến chỉ đạo như sau:

 - Giao Trạm y tế xã chủ trì, căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao tham

mưu xây dựng kế hoạch và triển khai thực hiện, báo cáo Chủ tịch UBND xã

những vấn đề vượt thẩm quyền.

 - Giao công chức Văn hóa xã hội theo dõi, đôn đốc việc thực hiện nội dung

tại Công văn này.

 (Sao gửi kèm Kế hoạch số 87/KH-UBND ngày 17/4/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy)

Nơi nhận:
- Như Kg;

- Chủ tịch, PCT UBND xã

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-22T07:33:07+0700

		2023-04-24T14:50:22+0700

		2023-04-24T14:50:40+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-24T14:50:58+0700